
 
Datum konání: 14. 1. 2024 
Místo konání: Vilémova 781, Lázně Bohdaneč, 533 41                           

 

Odpovědný pořadatel: Ester Ďurechová 

 

Vyhlášené disciplíny: Rovinná dráha (lehká třída) 

                                       Parkur (lehká třída) 

 

Povrch trati: travnatý, 15 m x 10 m 

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem. Rovinná dráha a parkur bude 

hodnocen součtem výsledků obou běhů.  

 

Rozhodčí: Jana Dvořáková 

 

Ustájení králíku: v klecích majitele 

 

 

 

 

 

 



 

Předpokládaný program: 

 

9:00 - 9:30 registrace a přejímka zvířat 

9:30 - 11:00 rovinná dráha  

11:00 – 12:30 parkur 

12:45 – vyhlášení 

 

(pořadatel si vyhrazuje právo změnit program i limity závodů podle aktuální situace) 

 

Veterinární prohlídka: Všichni závodníci musí všechny králíky prokázat platným Očkovacím 

průkazem nebo Veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny před 

závodem vakcinování proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního schématu 

udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní prohlídkou musí 

projít před začátkem soutěže všichni králíci.  

Startovné: každý start závodníka……………………………60 Kč 

Vyplněné přihlášky zasílejte na heartcup.zavody@gmail.com 

Startovné posílejte na účet 670100-2216265306/6210 a do zprávy pro příjemce pište jméno 

závodníka. 

Přihláška bude platná až po připsání platby na účet. 

Uzávěrka přihlášek: 10. 1. 2024 nebo po naplnění kapacity závodu. 

Omezení startů je předpokládáno na 60. 

Zasláním přihlášky souhlasíte se Soutěžním řádem a budete se dle něj řídit. Dále se 

soutěžící zavazují k tomu, že budou plně nápomocni k hladkému průběhu závodu. Bez VP 

nebude závodníkovi umožněn start! 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat  

Ester Ďurechová 

Vilémova 781, Lázně Bohdaneč, 533 41 

tel. č. :723116533 

 

mailto:heartcup.zavody@gmail.com
https://kralicihop.eu/zavody/soutezni-rad/

